
To nye partnere indtræder i NJORD Law Firm

Det er med glæde, at vi nu kan sætte navn på to nye partnere, som tiltræder i
NJORD d. 1. januar 2022. Det er henholdsvis advokat Rune Tarnø og advokat
Jørgen Lykkegård, som samtidig trækker fire nye medarbejdere med sig.

Rune Tarnø, der har mere end 25 års erfaring, beskæftiger sig med selskabsret, M&A, samt køb og salg af
fast ejendom. Rune kommer til at få en fast plads på NJORDs kontor i Pilestræde i København og i NJORDs
nye afdeling i Musicon i Roskilde, hvor Rune i de seneste 15 år har været aktiv som erhvervsadvokat. Rune
Tarnø deltager lokalt i mange råd og netværk og er bl.a. bestyrelsesformand i Erhvervsforum Roskilde samt
boldklubben FC Roskilde. Han vil således fortsat kunne levere god og nærværende rådgivning til klienterne i
domkirkebyen. 
 

Det er med stor glæde og ydmyghed, at jeg og mine medarbejdere indleder et nyt kapital hos NJORD – en
moderne og international anerkendt advokatvirksomhed, med stærke kompetencer indenfor vores
fagområder. Vi får således mulighed for at løse flere og større opgaver indenfor eks. køb og salg af
virksomhed samt generationsskifte, ligesom NJORD har stærke afdelinger indenfor fast ejendom og IP-
retten.

- Rune Tarnø, advokat og partner
Jørgen Lykkegård, der siden 2001 har specialiseret sig i agent- og forhandlerret beskæftiger sig
hovedsageligt med immaterialret og konkurrenceret. Han har bred juridisk og kommerciel erfaring med at
rådgive danske og internationale selskaber og brancheforeninger og bistår med at føre rets- og
voldgiftssager såvel som foged- og bevissikringssager.
 

Optagelsen af Rune Tarnø og Jørgen Lykkegård sker som led i vores ønske om at styrke vores stærke
position inden for både immaterialret, selskabsret og M&A, hvilket er store specialer, der ligger dybt forankret
i NJORD.

- Lars Lokdam, Managing Partner
Ud over Rune Tarnø og Jørgen Lykkegård følger en række af deres dygtige medarbejdere: Advokat Peter
Helby Petersen med speciale i ansættelsesret og fast ejendom, advokatfuldmægtig Max Buchwald Johansen,
sekretær Pernille Rasmussen (selskabsret) og sekretær Birgitte Brandt Pedersen (fast ejendom). 
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Vi er stolte af at kunne byde de nye dygtige profiler velkommen i partnerkredsen og medarbejderstaben. Vi
glæder os over at kunne styrke NJORD med flere kompetencer, så vi står endnu stærkere i den kommende
tid.

- Lars Lokdam, Managing Partner
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